关于 2020 年度浙江工商大学浙江省“外国语言文学”

一流学科（A 类）建设高层次项目评审结果的公示

各位老师：

根据《关于做好 2020年度浙江工商大学浙江省“外国语言文学”一流学科（A

类）建设高层次项目申报工作的通知》，经个人申报，学科委员会专家评审、投

票，以下 18项项目列入 2020年度浙江工商大学浙江省“外国语言文学”一流学科

（A类）建设高层次项目，现将评审结果予以公示，详见附件 1、2。

公示期：2020年 11月 23日至 2020年 11月 26日

联系人：陈帅 电话：28008511

邮箱：chenshuai0536ky@163.com

外国语言文学学科

2020.11.23

附件 1：

2020 年度浙江工商大学浙江省“外国语言文学”

一流学科（A 类）建设高层次项目评审结果公示

项目编号
项目负

责人
项目名称 目标项目

经费

（万）

2020YLZS01 李美芹
“一带一路”非洲国家文学作品中的政治

书写研究
国家重大、重点 1

2020YLZS02 谌莉文 英汉双向口译自评思维对比研究 国家重点 1

2020YLZS03 张金凤
20 世纪 20、30 年代英国一战小说文化

记忆研究
国家重点 1

2020YLZS04 郦青 浙江戏曲文化英译对比研究 省级重大、重点 0.8

2020YLZS05 赵永健 当代苏格兰戏剧叙事研究 省级重大、重点 0.8

2020YLZS06 周玲 阿联酋司法语言汇编 省级重大、重点 0.8

2020YLZS07 李丹弟
人际语用视域下网络购物抱怨语的关系

管理研究
省级重大、重点 0.8

2020YLZS08 张传睿 基于多模态语料库的论辩风格研究 国家一般 0.5

2020YLZS09 陈婵
基于语料库的学龄期自闭症儿童多模态

会话特征研究
国家一般 0.5

2020YLZS10 傅恒
社交媒介空间下中国企业形象跨文化话

语建构研究
国家青年项目 0.5

2020YLZS11 杨倩
生态翻译学中译境、译者和译文的相互关

系研究
国家一般 0.5

2020YLZS12 杨洋
全球华语视域中并列标记句法变异多区

域对比研究
国家一般 0.5

2020YLZS13 朱慧芬 博物馆“中国故事”跨文化传播研究 国家一般 0.5

2020YLZS14 关雅泉
日本江户时代阳明学的传播与嬗变研

究
国家青年项目 0.5

2020YLZS15 周菁
基于语料库的近代中日形容词语言接

触研究
国家一般 0.5

2020YLZS16
Teruyuki
KUBO

日本本草学历史研究 国家一般 0.5

2020YLZS17 陈军 18世纪欧洲启蒙文学中的“卢梭问题” 国家一般 0.5

2020YLZS18 李先玉
基于语料库的水利科技术语译名规范化

研究
省级一般 0.3

附件 2：

2020 年度浙江工商大学浙江省“外国语言文学”

一流学科（A 类）建设高层次项目结题公示

课题编号 负责人 项目名称 目标项目
经费

(万)
结题日期

2019YLZS01 李美芹
政治、性别、文化：非洲国别文

学研究
国家重大项目 0.8 2020.11.23

	关于2020年度浙江工商大学浙江省“外国语言文学”
	一流学科（A类）建设高层次项目评审结果的公示